A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 144/98, e ainda
o que consta do Processo nO 000815/97,

RESOLVE:

1. NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Técnico,
na Categoria Profissional fotolitografista (fotomecênico), Nrvel 111, Padrão 23,
do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos
abaixo relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e Títulos, para
as vagas decorrentes da Resolução n° 144/98.

KLEBER SALLES DE OLIVEIRA

GUILHERME TEIXEIRA MAGNO BACALHAO

ABIMAEL AMORIM DA SILVA ROMA

Brasilia, 31 de março de 1998.

Deputada CIA CA
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

atopr,doc